
Trūcīgi un maznodrošināti iedzīvotāji aicināti
saņemt medicīniskās sejas maskas bez maksas
Katrs  statusu  saņēmušais  iedzīvotājs  bez  maksas  saņems  vienu
iepakojumu,  kurā  ir  50  medicīniskās  maskas.

Maskas  var  saņemt,  uzrādot  personas  apliecinošu  dokumentu  un  izziņu  par
personas/ģimenes atbilstību trūcīgas vai maznodrošinātas personas mājsaimniecības
statusam.

Kur un kad saņemt bezmaksas medicīniskās maskas?

Līgatnē
Dārza ielā 2, Augšlīgatnē, Līgatnes pagastā
Otrdienās        9.00 - 12.00
Ceturtdienās   9.00 - 12.00 

Pārējā Cēsu novadā

Cēsīs
Bērzaines ielā 16/18, Cēsīs
Pirmdienās      9.00  - 12.00  un  13.00 - 16.00
Trešdienās      13.00 - 16.00

Vaivē
Nākotnes ielā 6-14, Rīdzenē /Bibliotēkā/
Ceturtdienās 8.30 - 10.00

Priekuļos
Cēsu prospektā 5, Priekuļos
Pirmdienās      13.00 - 18.00

Liepā
Rūpnīcas ielā 18, Liepā, Liepas pagastā
Otrdienās       10.00 - 12.00
Ceturtdienās  14.00 - 16.00

Mārsnēnos
Pagastnamā, Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā
Darba dienās, iepriekš vienojoties pa tālruni 28339541

Veselavā



"Vārpas", Bērzkrogā, Veselavas pagastā
Ceturtdienā    10.30 – 11.30

Drabešos
“Ausmas”, Drabešu pagastā
Otrdienās      10.00 - 15.00

Ģikšos
Egļu iela 1, Ģikšos, Amatas pagastā
Ceturtdienās  10.00 - 15.00

Nītaurē
“Pagasta ēka”, Nītaurē, Nītaures pagasts
Pirmdienās      9.00 - 16.00

Zaubē
“Bērzaines”, Zaubē, Zaubes pagastā
Otrdienās         9. 00 - 16.00

Skujenē
“Gaismas”, Skujenē, Skujenes pagastā
Trešdienās       9.00 - 16.00

Jaunpiebalgā
Gaujas ielā 4, Jaunpiebalgas pagastā
Pirmdienās      8.30 - 17.00
Trešdienās       9.00 - 12.00

Zosēnos
Pagasta pārvaldē, Annas ielā 4, Zosēnos, Jaunpiebalgas pagasts
Otrdienās        9.00 - 15.00

Taurenē
"Rudiņi", Taurenē, Taurenes pagastā
Pirmdienā       9.00 - 12.00*
*Pēc iepriekšēja pieraksta, tel. nr. 20234365

Dzērbenē
"Pils", Dzērbenē, Dzērbenes pagastā
Otrdienā        9.00 – 12.00*
*Pēc iepriekšēja pieraksta, tel. nr. 20234365

Vecpiebalgā
"Norkalni 2", Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā
Pēc iepriekšēja pieraksta, tel. nr. 26109262
Otrdienās       9.00 – 16.00



Trešdienās     9.00 - 14.00

Kaivē
"Pagasta dārziņi", Kaivē, Kaives pagastā
Katra mēneša 1. ceturtdienā  9.00 - 10.00*
Pēc iepriekšēja pieraksta, tel. nr. 20234365

Inešos
"Pils", Inešos, Inešu pagastā
Trešdienās     15.00-16.00
Mēneša pirmajā ceturtdienā  10.30-11.30*
*Pēc iepriekšēja pieraksta, tel. nr. 20234365

Stalbē
"Iktes", Stalbē, Stalbes pagastā
Pirmdienās    9.00 -12.00
Trešdienās     9.00 -12.00

Plācī
Tautas namā, Plācī, Straupes pagastā
Pirmdienās    9.00 -12.30

Raiskumā
Raiskuma pagastnamā, Raiskumā, Raiskuma pagastā
Pirmdienās   9.00 -12.00

Aicinām ikvienu rūpīgi izvērtēt savu veselības stāvokli un nedoties pēc maskām, ja ir
saslimšanas pazīmes. Vienlaicīgi informējam, ka jāievēro 2 metru distance un citi valstī
noteiktie drošības pasākumi.

Atgādinām, ka no 25. janvāra publiskās vietās varēs lietot tikai medicīniskās
maskas vai ne zemākas klases kā FFP2 respiratorus bez vārsta, tādējādi būs
aizliegta auduma masku valkāšana publiskās vietās.


